



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 450 128
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INGSØ AS
Forretningsadresse: Selma Ellefsens vei 2
0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Jørgen Sørli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.11.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Avg pliktig		4 945 180	4 968 578
Sum inntekter		4 945 180	4 968 578
Kostnader			
Innkjøpsvarer		2 505 596	3 399 075
Lønn til ansatte	1	1 550 298	1 048 971
Arbeidsgiveravgift	1	218 592	147 905
Egen pensjonsordning	1	31 005	13 104
Avskrivning		12 800	16 000
Leie Lokaler		85 800	38 100
Honorar økonomisk bistand		5 625	20 000
Leie Maskiner		46 434	0
Kontorrekvisita		59 646	28 471
Telefon		23 141	26 409
Drivstoff		37 947	32 424
Vedlikehold transportmiddel		53 811	0
Forsikring transportmiddel		16 991	0
Reisekostnad , ikke oppgavepliktig		70 498	9 714
Sum kostnader		4 718 184	4 780 173
Driftsresultat		226 996	188 405
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		226 996	188 405
Ordinært resultat etter skattekostnad		226 996	188 405
Årsresultat		226 996	188 405



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Biler		51 200	64 000
Sum varige driftsmidler		51 200	64 000
Sum anleggsmidler		51 200	64 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		201 723	29 700
Sum fordringer		201 723	29 700
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		34 623	182 143
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		34 623	182 143
Sum omløpsmidler		236 346	211 843
SUM EIENDELER		287 546	275 843
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		49 511	108 226
Sum opptjent egenkapital		49 511	108 226



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum egenkapital		79 511	138 226
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		88 954	38 491
Skattetrekk		44 910	46 468
Oppgjørskonto merverdiavgift		50 664	28 664
Skyldig Arbeidsgiveravgift		23 507	23 994
Sum kortsiktig gjeld		208 035	137 617
Sum gjeld		208 035	137 617
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		287 546	275 843



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2018 654380

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 450 128
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: INGSØ AS
Forretningsadresse: Selma Ellefsens vei 2
0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Jørgen Sørli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2018

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2018

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 998 450 128
INGSØ AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Avg pliktig		4 945 180	4 968 578
Sum inntekter		4 945 180	4 968 578
Kostnader			
Innkjøpsvarer		2 505 596	3 399 075
Lønn til ansatte	1	1 550 298	1 048 971
Arbeidsgiveravgift	1	218 592	147 905
Egen pensjonsordning	1	31 005	13 104
Avskrivning		12 800	16 000
Leie Lokaler		85 800	38 100
Honorar økonomisk bistand		5 625	20 000
Leie Maskiner		46 434	0
Kontorrekvisita		59 646	28 471
Telefon		23 141	26 409
Drivstoff		37 947	32 424
Vedlikehold transportmiddel		53 811	0
Forsikring transportmiddel		16 991	0
Reisekostnad , ikke oppgavepliktig		70 498	9 714
Sum kostnader		4 718 184	4 780 173
Driftsresultat		226 996	188 405
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		226 996	188 405
Ordinært resultat etter skattekostnad		226 996	188 405
Årsresultat		226 996	188 405



Organisasjonsnr: 998 450 128
INGSØ AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2017 2016

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler
Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Biler 51 200 64 000
Sum varige driftsmidler 51 200 64 000

Sum anleggsmidler 51 200 64 000

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 201 723 29 700
Sum fordringer 201 723 29 700

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

Bankinnskudd 34 623 182 143
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 34 623 182 143

Sum omløpsmidler 236 346 211 843

SUM EIENDELER 287 546 275 843

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 30 000 30 000
Sum innskutt egenkapital 30 000 30 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 49 511 108 226
Sum opptjent egenkapital 49 511 108 226

Sum egenkapital 79 511 138 226

Sum langsiktig gjeld 0 0

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 88 954 38 491
Skattetrekk 44 910 46 468

Oppgjørskonto
merverdiavgift 50 664 28 664



Skyldig Arbeidsgiveravgift	23 507	23 994
Sum kortsiktig gjeld	208 035	137 617
Sum gjeld	208 035	137 617
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	287 546	275 843



Organisasjonensnr: 998 450 128
INGSØ AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	300.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Nils Jørgen Sørli	100.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	100.00	100.00%

Tilleggsopplysninger om aksjer og aksjeeiere

Lønn og ytelser

Tilleggsopplysninger om lønn

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ledende person

Ytelser til revisjon

Tilleggsopplysninger om ytelser til ledende personer

Antall årsverk og obligatorisk tjenstepensjon
3.00

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Tilleggsopplysninger om årsverk og obligatorisk tjenstepensjon

Lån og sikkerhetstillegg til ledende personer og aksjeeiere



Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Tilleggsopplysninger om lån og sikkerhetsstillelse

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Tilleggsopplysninger om tilknyttet selskap/datterselskap

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Spesifisering av resultatregnskapet

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Anleggsmidler

Virkelig verdi av finansielle instrumenter

Fordringer, gjeld, garantiforpliktelser

Ytterligere noteopplysninger



RESULTAT 2017

Ingsø AS 2017		31.12.2017	
	Note	Res - 2017	Res - 2016
<u>SALGS- OG DRIFTSINNEKT</u>			
3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig		4 945 180,00	4.968.578,00
SUM SALGS- OG DRIFTINTEKTER		4 945 180,00	4.968.578,00
<u>VAREKOSTNAD</u>			
4300 Innkjøp av varer for videresalg		2 505 596,00	3.399.075,00
SUM VAREKOSTNAD		2 505 596,00	3.399.075,00
<u>LØNSKOSTNAD</u>			
5000 Lønn til ansatte	1	1 550 298,00	1.048.971,00
5400 Arbeidsgiveravgift	1	218 592,00	147.905,00
5950 Egen pensjonsordning	1	31 005,00	13.104,00
SUM LØNSKOSTNAD		1 799 895,00	1.209.980,00
<u>ANNEN DRIFTSKOSTNAD</u>			
6010 Avskrivning på transportmidler		12 800,00	16.000,00
6300 Leie Lokaler		85 800,00	38.100,00
6720 Honorar økonomisk bistand		5 625,00	20.000,00
6400 Leie Maskiner		46 434,00	0,00
6800 Kontorrekvisita		59 646,00	28.471,00
6900 Telefon		23 141,00	26.409,00
7000 Drivstoff		37 947,00	32.424,00
7020 Vedlikehold transportmiddel		53 811,00	0,00
7040 Forsikring transportmiddel		16 991,00	0,00
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig		70 498,00	9.714,00
SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD		412 693,00	171.118,00
SUM KOSTNADER		4 718 184,00	4.780.173,00
RESULTAT (Overskudd)		226 996,00	188.405,00



BALANSE 2017

<u>Ingsø AS 2017</u>	<u>31.12.2017</u>	
	2017	2016
<u>EIENDELER</u>		
1230 Biler	51 200,00	64.000,00
1500 Kundefordringer	201 723,00	29.700,00
1920 Bankinnskudd	34 623,00	182.143,00
SUM EIENDELER	287 546,00	275.843,00
<u>EGENKAPITAL OG GJELD</u>		
2000 Aksjekapital	30 000,00	30.000,00
2050 Annen egenkapital	49 511,00	108.226,00
2400 Leverandørgjeld	88 954,00	38.491,00
2600 Forskuddtrekk	44 910,00	46.468,00
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift	50 664,00	28.664,00
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift	23 507,00	23.994,00
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	287 546,00	275.843,00



Noter 2017

INGSØ AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordring er omfattet poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller iflg avtale.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp i etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt.

Note 1 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2017	2016
Lønn	1 550 298	1 048 971
Arbeidsgiveravgift	218 592	147 905
Pensjonskostnader	31 005	13 104
SUM	1 799 895	1 209 980





INGSØ AS

Organisasjons nr.: 998 450 128

Styrets Årsberetning 2017

Etablering og Virksomhetens art

Selskapet ble stiftet 30.05.2012. Selskapet tilbyr totalentreprise innen bygg og vedlikehold i Norge. Den har sin administrative virksomhet i Tidemands gate 31, 0260 OSLO.

Finansielt

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 a bekreftes det at forutsetningene ang fortsatt drift er til stede. Styret venter seg positive akseptable resultater i årene fremover. Det har etter regnskapsårets slutt ikke inntruffet forhold av negativ betydning for stilling og resultat. Styret vurderer likviditeten i selskapet som alt overveiende tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og personale

Bedriften har et godt arbeidsmiljø og styret er fornøyd.

Miljørapportering

Bedriftens virksomhet medfører ikke miljøforurensning av betydning.

Fremtidig drift og utvikling

Isolert sett har selskapet hatt et fornuftig driftsår tatt i betraktning de samfunnsmessige økonomiske forutsetninger. Resultatet er i tråd med forventningene, og styret tilrår fortsatt drift.

Oslo, 7. juni 2018



Nils Jørgen Sørli

Daglig leder